
1 

 

                                                                                                               

 

Smlouva o sdružených službách dodávky Užitkové vody 
 

č. EN/UV 1/2019 

 
1. Smluvní strany 

 

Prodávající: 

  

Obchodní firma:                               GO Steel Frýdek Místek a.s. 

se sídlem: Frýdek – Místek, ul. Míru 3777, PSČ 738 01  

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                           

Oprávněná osoba k jednání  
ve věcech obchodních a techn.:      xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.:                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                               

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 047 95 784 

DIČ: CZ04795784  

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, odd. B, vložka 10956 

  

a 

     

Kupující: 

  

Obchodní firma TS, a.s. 

se sídlem 17. Listopadu 910, 738 02 Frýdek – Místek 

Zastoupen:                                       Ing. Jaromír Kohut – předseda představenstva 

                                                     

Osoba oprávněná jednat v operativním řízení 

Ve vztahu k této smlouvě organizačním řádem zmocněn k jednání: 

. ve věcech smluvních                     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

. ve věcech technických                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 e-mail:                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 607 937 16 

DIČ: CZ 607 937 16 

Zápis v obchodním rejstříku:          Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1076 

 

Adresy vzájemného písemného styku: 

Prodávající: GO Steel Frýdek Místek a.s., Míru 3777, 738 01 Frýdek-Místek 

Kupující: TS,a.s.,  17. Listopadu 910, 738 02 Frýdek – Místek 

mailto:libor.mikulec@gosteel.cz


2 

 

 

Článek I.    

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1) Tato smlouva se uzavírá podle zákona o vodách 254/2001Sb., ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2) Odběrné zařízení, které využívá Zákazník je připojeno k distribuční soustavě provozované 
Obchodníkem.  

3) Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídí Obchodními podmínkami pro dodávky energií a 
energetických médií vydanými Obchodníkem (dále jen „obchodní podmínky“). Pro účely této smlouvy 
se pojmem „prodávající“ použitým v obchodních podmínkách rozumí Obchodník a pojmem „kupující“ 
se rozumí Zákazník.     

 

Článek II.    

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1) Předmětem plnění je nákup a prodej Užitkové vody do cisteren Zákazníka. 

 

2) Předpokládané objemy množství Užitkové vody dodávané Zákazníkovi se odvíjí od velikosti přistavené 

cisterny k Hydrantu. Odběrné místo (Hydrant) je měřeno a specifikováno v článku III. této smlouvy. 
 
3) Zákazník se zavazuje zaplatit Obchodníkovi za odebrané množství Užitkové vody v odběrném místě 

řádně a včas kupní cenu uvedenou v článku IV. 

 

 

Článek III.    

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 

 

 
1) Odběrné místo Užitkové vody pro odběr do cisteren je umístěno vedle hlavní vrátnice u vjezdu do 

areálu GO Steel Frýdek Místek. 
 

2) Odebrané množství Užitkové vody v OM je měřeno vodoměrem FLOW 40 výrobní číslo SN 
10 204/15, Světlost DN 80, Typ TCM 142/05-4323. Výrobce COMAC-CAL. 

 
3) Zákazník (pověřený zaměstnanec Zákazníka - řidič cisterny) se při příjezdu nejprve nahlásí na hlavní 

vrátnici a vyčká na pokyny od subjektu zajištující ostrahu areálu Obchodníka (Strážný - Vrátný), který 
v počítači umístěném na vrátnici zaznamená odběr Užitkové vody z Hydrantu, který je měřený 
dálkovým přenosem, zapsané odebrané množství v m3 potvrdí Zákazník (prostřednictvím 
pověřeného zaměstnance - řidiče cisterny) svým podpisem a SPZ auta do knihy odběru, která je 
umístěna na hlavní vrátnici areálu GO Steel Frýdek Místek. 

4) Množství a časový průběh odběru: dle skutečného odběru.  
 
 

Článek IV.    

FAKTURACE A CENA 
 

 
 
1) Daňový doklad - faktura vystavená Prodávajícím bude splatná do 17 (sedmnácti) kalendářních dnů 

ode dne vystavení. 

 



3 

 

2) Fakturace Užitkové vody je měsíční. Každý měsíc bude vystavena faktura za předchozí měsíc dle 
množství uvedeného v článku III., této Smlouvy. 

3) Cena za dodávky energií (Užitková voda) bude stanovena pro každý kalendářní rok samostatně 

„Oznámením o ceně“, které bude Zákazníkovi zasláno na e-mail, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , 
Zákazník je povinen do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne doručení e-mailu se k ceně vyjádřit 
Obchodníkovi. Po uplynutí této stanovené lhůty bez vyjádření Zákazníka bere Obchodník 
stanovené ceny zaslané v e-mailu na daný rok za schválené.  

 

Cena za odběr Užitkové vody platná od 1.1.2019 

 
                   Nákup Užitkové vody                    4,78 Kč/m³             
                   Rozvod Užitkové vody                        9,25 Kč/m³             
                   Čištění Užitkové vody                              4,34 Kč/m³               
                        

                  Celkem Užitková voda                         18,37 Kč/m³ 
 

Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty. Údaj o DPH je stanoven ve vyúčtování zvlášť   

 

Článek V.    

PLATNOST A UČINNOST SMLOUVY 

 

 
1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dne 1.4.2019. 

 

 

Článek VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a bude v souladu s nimi. Záležitosti výslovně 

touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, a 

je-li to relevantní, příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikatelské 

činnosti a výkonu státní správy v energetických odvětvích a souvisejícími právními ustanoveními 

České republiky.  

 

2) Smluvní strany se zavazují v případě vzájemného sporu, vyplývajícího z této Smlouvy nebo vzniklého 

v souvislosti s touto Smlouvou, spor nejprve řešit smírnou cestou. Pokud nedojde ke smírnému 

vyřešení sporu, budou všechny spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s 

ní, řešeny před příslušným soudem České republiky. 

 

3) V případě, že některé z ustanovení nebo část této smlouvy by se staly neplatnými, nezpůsobuje 

takováto případná neplatnost dané části neplatnost celé smlouvy. 

 

4) Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 

5) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky nebo změnami 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
 

6) Obě smluvní strany se zavazují po dobu trvání této smlouvy chránit jakékoli informace vyplývající z 

této smlouvy nebo s ní související a jakékoli informace, které příslušná smluvní strana obdrží od 

druhé smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou, a tyto informace neposkytovat třetím stranám. 

 

7) Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s odběratelem, dodavatel v 

nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob 

nebo jiných subjektů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. 



4 

 

Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s 

touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv 

a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu s příslušnými právními 

předpisy. 

 

8) Kupující potvrzuje, že se podrobně seznámil s přiloženými obchodními podmínkami (viz příloha č. 1 

ke KS) a že s nimi souhlasí. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 
 

9) Podpisem této smlouvy zaniká stávající smlouva na sdružené služby a dodávky Užitkové vody č. 
EN/UV 1/2017.  

 

 

 

 

 

 
Ve Frýdku – Místku, dne:                                                      Ve Frýdku - Místku, dne:  

 
 
 
 
 
 
......................................                                  ……................................……..                        
Za prodávajícího                             Za kupujícího 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxx           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
statutární ředitel                                                                                    předseda představenstva    

GO Steel Frýdek Místek a.s.                                                      TS, a.s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

                                                                                                                   
 

 

 

 

Příloha č. 2 Ke Kupní smlouvě o sdružených službách dodávky Užitkové 
vody 

Číslo Smlouvy: EN/UV 1/2019 

 

 

 
Kontaktní osoby, kontaktní adresy, telefonní čísla a faxová čísla a e-mailové adresy 

GO Steel Frýdek Místek, a.s. 

 
 

DODAVATEL: („Obchodník - prodávající“)  

 
 
 

Kontaktní osoba ve věcech technických : 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                    
                                             
 

Kontaktní osoba ve věcech technických – tepelná energie, zemní plyn, stlačený vzduch, pitná 

voda : 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Plynaři v době od 14:00 do 06:00, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx mobil:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 

Kontaktní osoba pro doručování korespondence, fakturace – elektrická energie, zemní plyn, 

užitková voda : 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 


